
                

                        
        PORTARIA Nº 1421, de 19 de março de 2013. 

 
 
 

      EMENTA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES 
 

 
 

   O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, RESOLVE: 

  
   Art. 1º- Conceder férias aos servidores arrolados no anexo que integra 
essa Portaria, para o mês abril de 2013. 

 
 
   Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
          Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

  
  

   Marilândia (ES) em, 19 de março de 2013. 
 

 
 

 

 
Osmar Passamani 
Prefeito Municipal  

 
 

 
 

Registrada na SEMAD 
Da P.M.M. 
Em, 19/03/2013. 
    
 

       Data de Publicação 

 

 
 
 
 
 

  

  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua Ângela Savergnini, 93, Centro - CEP 29725-000 - Marilândia - ES 

Fax: (27) 3724-1098 - Telefone: (27) 3724-2964 
e-mail:administracao@marilândia.es.gov.br 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES 

Fax: (27) 3724-2981 - Telefone: (27) 3724-2964 
e-mail: administracao@marlandia.es.gov.br 

 

 
  

ANEXO DA PORTARIA Nº 1421, de 19 de março de 2013 
 

 
 

Nº  NOME  
    

PERÍODO DE GOZO DE 
FÉRIAS 

 

PERÍODO AQUISITIVO 

01 Ercilia Albane Pereira 01/04/2013 a 30/04/2013 04/04/2011 a 03/04/2012 

02 Geilza Gonçalves Ferreira de Sousa 01/04/2013 a 30/04/2013 01/01/2012 a 31/12/2012 

03 Irani Cordeiro Mota 01/04/2013 a 30/04/2013 01/12/2012 a 31/12/2012 

04 Jaqueline Molino 01/04/2013 a 30/04/2013 01/01/2012 a 31/12/2012 

05 Lorisvaldo Lobo de Souza 01/04/2013 a 30/04/2013 01/09/2011 a 31/08/2012 

06 Laurindo Calvi 01/04/2013 a 30/04/2013 16/03/2011 a 15/03/2012 

07 Marcela Bárbara Torrezani Lucas 01/04/2013 a 30/04/2013 01/10/2011 a 30/09/2012 

08 Maria Elena Ceccato Defendente 01/04/2013 a 20/04/2013 01/11/2011 a 31/10/2012 

09 Mateus Riguette Badiani 01/04/2013 a 30/04/2013 06/03/2012 a 05/03/2013 

10 Neuza Maria Cressafe Altoé 01/04/2013 a 30/04/2013 01/01/2012 a 31/12/2012 

11 Terezinha Bonfá Daltio 01/04/2013 a 30/04/2013 28/12/2011 a 27/12/2012 

12 Vera Lucia Daltio Camata 01/04/2013 a 30/04/2013 01/01/2012 a 31/12/2012 

 


